[image: image1.png]

[image: image2.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTUOSO GOMES

Rua José Carlos, 95 – Centro,  CEP. 59.890-000 – Centro – Frutuoso Gomes/RN

CNPJ/MF: 08.349.052/0001-80 - Tele fax: (84) 3394-0312 - E-mail: pmfrutuosogomes@gmail.com
=======================================================================================

DECRETO Nº 081, DE 07 DE JULHO DE 2021.

Dá nomes de Ruas no Município de Frutuoso Gomes-RN e dá outras providências.

A PREFEITA DE FRUTUOSO GOMES – RN, no exercício das atribuições que lhe confere o artigo 57, XXI, da Lei Orgânica do Município:
DECRETA:

Art. 1º - É dada a denominação, na conformidade da Lei Orgânica Municipal a seguinte rua, no município de Frutuoso Gomes-RN:

RUA EDIMILSON DE PAIVA TORRES – para a rua perpendicular à Rua Francisco Ricarte, no município de Frutuoso Gomes/RN.

RUA JOSEFA MARIA DA CONCEIÇÃO – para a rua perpendicular à Rua Edmilson de Paiva Torres, no município de Frutuoso Gomes/RN

Art.2º - Ficam revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra vigor na data da sua publicação.
Gabinete da Prefeita, em Frutuoso Gomes – RN, 07 de Julho de 2021.
JANDIARA SINARA JÁCOME CAVALCANTE
Prefeita
Página 1 de 1
2